UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ

Số:         /GM-SYT

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Quảng Ngãi, ngày          tháng 8 năm 2024

GIẤY MỜI

Họp cho ý kiến về Phương án chuyển Trung tâm Y tế cấp huyện trực thuộc

Sở Y tế về Uỷ ban nhân dân cấp huyện quản lý

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ban Thường vụ Tỉnh ủy, UBND tỉnh, Sở Y

tế đã xây dựng dự thảo Phương án chuyển Trung tâm Y tế cấp huyện trực thuộc

Sở Y tế về Uỷ ban nhân dân cấp huyện quản lý (sau đây viết tắt là Phương án),

lấy ý kiến góp ý của Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh, các sở, ban, ngành cấp tỉnh,

UBND các huyện, thị xã, thành phố, Trung tâm Y tế các huyện, thị xã, thành

phố; Sở Y tế đã tổng hợp, tiếp thu và giải trình một số ý kiến góp ý của các cơ

quan, đơn vị (có Dự thảo Phương án và Báo cáo kèm theo).

 Để tiếp tục bàn, trao đổi và hoàn chỉnh Phương án trình UBND tỉnh xem

xét, quyết định, Sở Y tế trân trọng kính mời các đồng chí tham dự:

1. Thành phần

- Sở Y tế:

+ Giám đốc Sở Y tế, chủ trì;

+ Các Phó Giám đốc Sở Y tế;

+ Chánh Văn phòng, Phó Chánh Thanh tra phụ trách, Trưởng các Phòng:

Tổ chức - Cán bộ, Kế hoạch - Tài chính, Nghiệp vụ Y.

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các Sở: Nội vụ, Tài chính, Tư pháp.

- Đại diện lãnh đạo UBND các huyện, thị xã, thành phố.

- Trưởng Phòng Y tế các huyện, thị xã, thành phố.

- Giám đốc Trung tâm Y tế các huyện, thị xã, thành phố.

2. Thời gian: vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 28/8/2024 (thứ Tư).

3. Địa điểm: tại Hội trường Sở Y tế (địa chỉ: số 19 đường Nguyễn Chánh,
thành phố Quảng Ngãi).

Trân trọng kính mời các đồng chí tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- UBND tỉnh (b/cáo);

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Phạm Minh Đức

		2024-08-26T08:14:09+0700

		2024-08-26T08:16:52+0700

		2024-08-26T08:16:53+0700

		2024-08-26T08:16:53+0700